



Johtokunnassa iloitsemme myös jäsenmäärän kasvusta. On mukava, että toimintaamme pidetään tärkeänä ja siihen halutaan osallistua. Olemme saaneet aloittaa 50. toimintavuottemme hyvän lumen aikaan. Tikkakoskella on hiihdetty jo kolme kuukautta alueen hyvin hoidetuilla laduilla. Lumikenkäilyyn ja muuhun talviseen liikuntaan on myös ollut oikein hyvät mahdollisuudet. Kokoonnumme yhdessä juhlimaan synttäreitä kesän jälkeen. Seuraamme nyt kevään epidemiatilannetta ja tiedotamme kesällä valitsemastamme tavasta juhlia.

Keväällä sulanmaan aikaan on tulossa totuttuun tapaan viikoittaiset maastopyöräilyn ja polkujuoksun yhteiskenkit, mahdollisesti myös (sauva)kävelyä ja lasten Metsämörri-toimintaa. Yhdistyksen sääntömääräinen kokous pidetään huhtikuussa. Myös puuntekotalkoita on tulossa sekä Peuraniemeen että Sarpatissa Aaron laavulle. Tervetuloa osallistumaan. Näistä tiedotetaan facebook- ja www-sivuillamme. Tai jos haluat järjestää yhdistyksen puitteissa jotain toimintaa, ota yhteyttä. Samoin otamme mielellämmevastaan kehitysehdotuksia ja tapahtumaideoita.

Olemme saaneet suostumuksen Jyväskylän kaupungilta perinteisen laturetkipäivämme järjestämiseen sunnuntaina 7.3. Laturetkellä on mahdollisuus hiihtää Itärannan ja Länsirannan kuntolatuja, Kaposenmäen lenkkiä, Peuraniemeen ja sieltä eteenpäin Vehniälle. Tapahtuman ajan mehutarjoilua ja latukahvila Peuraniemen laavulla klo 10-15. Myynnissä nokipannukahvia, makkaraa, makeita leivonnaisia ja arpoja. Varaa mukaan käteistä rahaa maksua varten. Ei osanottomaksua. Tapahtumaan ilmoittautuneet ovat Suomen Ladun vakuutuksen piirissä, joten muistathan ilmoittautua Peuraniemessä. Reititys vallitsevan jää- ja lumitilanteen mukaan. Vehniän laturetki järjestetään samanaikaisesti (Vehniän laavulla ei ole tarjoilua).

Tiedottamista ja yhteislenkkiseurauksen hakua varten olemme perustaneet yhdistyksen jäsenille avoimen Whats App -ryhmän. Ryhmään ylläpitää johtokunta ja vastuuhenkilönä on puheenjohtaja Mikko Moilanen. Laittakaa hänelle viesti halustanne liittyä mukaan (Mikko 0405135579). Ryhmä on tarkoitettu tulemaan virallista tiedottamista, ei korvaamaan sitä. Jos haluatte tarkennuksia tähän, Mikko vastaa mielellään kysymyksiin.

Aurinkoisia kevättalven
päiviä toivottaa

Tikkakosken Ladun
johtokunta

Peuraniemen laavulla
laturetkellä.

